中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024年业务债权转让合同书 债务债权转让协议(3篇)
来源：网络  作者：梦醉花间  更新时间：2024-06-18
业务债权转让合同书 债务债权转让协议一身份证号码：_______________身份证号码：_______________鉴于：1、_______________年_______________月_______________日,甲方和签订...
业务债权转让合同书 债务债权转让协议一
身份证号码：_______________身份证号码：_______________
鉴于：
1、_______________年_______________月_______________日,甲方和签订了《_______________》(合同编号：_______________),向甲方借款人民币_______________元(￥_______________),借款期限自_______________年_______________月_______________日起至_______________年_______________月_______________日止,借款月利率_______________%。
2、以其所有的位于_______________(房产)为上述借款人民币_______________元(￥_______________)借款提供了抵押担保,并办理了抵押登记手续,甲方为抵押权人。
3、对上述借款提供了连带保证责任担保。
甲、乙双方经过友好协商,在平等、自愿的基础上达成如下协议,以资信守：
一、现甲方将所有的下述主债权及担保债权转让给乙方,乙方亦同意受让：
1、上述全部借款_______________元(￥_______________)及利息(按月利率_______________%,自签署本协议之日计算);
2、甲方享有的对位于_______________(房产)的相应抵押权;
3、对上述借款提供了连带保证责任担保。
二、陈述、保证和承诺
1、甲方承诺并保证：
(1)其依法设立并有效存续,有权实施本协议项下的债权转让并能够独立承担民事责任;
(2)其转让的债权系合法、有效的债权。
2、乙方承诺并保证：
(1)其依法设立并有效存续,有权受让本协议项下的债权并能独立承担民事责任;
(2)其受让本协议项下的债权已经获得其内部相关权力机构的授权或批准。
三、违约责任
双方同意,如果一方违反其在本协议中所作的陈述、保证、承诺或任何其他义务,致使其他方遭受或发生损害、损失等责任,违约方须向守约方赔偿守约方因此遭受的一切经济损失。
四、其他规定
1、对本协议所作的任何修改及补充,必须采用书面形式并由各方合法授权代表签署。
2、在本协议履行过程中发生的纠纷,双方应友好协商解决;协商不成的,任何一方均有权向甲方住所地有管辖权的人民法院起诉。
3、本协议自双方签字盖章后生效,共一式两份,甲乙双方各执一份,各份具有同等法律效力。
甲方(签字及指印)：_______________乙方(签字及指印)：_______________
___________年___________月_________日___________年___________月_________日
业务债权转让合同书 债务债权转让协议二
甲方(转让人)：
乙方(受让人)：
甲、乙双方为妥善解决债务问题，经友好协商，依法达成如下债权转让协议：
一、甲、乙一致同意，甲方将其对债务人 的债权人民币 元(小写 元)及相关权利全部转让给乙方行使，乙方按照本协议直接向原甲方债务人主张债权。上述债权用于抵顶甲方所欠乙方等额债务。
二、甲方承诺并保证：其转让的债权系合法、有效的债权，甲方应及时通知其债务人。
三、本协议生效后，乙方不得再向甲方主张甲乙双方原债权。
四、如本协议无效或被撤销，则甲方仍应按原债务履行义务。
五、如果一方违反其在本协议，致使他方遭受损失，违约方须向另一方做出全面赔偿。
六、本协议未尽事宜，遵照国家有关法律、法规办理。
七、本协议一式二份，签字后生效，双方各执一份，具同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
业务债权转让合同书 债务债权转让协议三
甲方(债权出让人)：_______________身份证号码：_______________
乙方(债权受让人)：_______________身份证号码：_______________
鉴于：
1、________年________月________日,甲方和签订了《_______________》(合同编号：_______________),向甲方借款人民币________元(￥________),借款期限自________年________月________日起至________年________月________日止,借款月利率________%。
2、以其所有的位于________________为上述借款人民币________元(￥________)借款提供了抵押担保,并办理了抵押登记手续,甲方为抵押权人。
3、对上述借款提供了连带保证责任担保。
甲、乙双方经过友好协商,在平等、自愿的基础上达成如下协议,以资信守：
一、现甲方将所有的下述主债权及担保债权转让给乙方,乙方亦同意受让：
1、上述全部借款________元(￥)及利息(按月利率________%,自签署本协议之日计算);
2、甲方享有的对位于_______的相应抵押权;
3、对上述借款提供了连带保证责任担保。
二、陈述、保证和承诺
1、甲方承诺并保证：
(1)其依法设立并有效存续,有权实施本协议项下的债权转让并能够独立承担民事责任;
(2)其转让的债权系合法、有效的债权。
2、乙方承诺并保证：
(1)其依法设立并有效存续,有权受让本协议项下的债权并能独立承担民事责任;
(2)其受让本协议项下的债权已经获得其内部相关权力机构的授权或批准。
三、违约责任
双方同意,如果一方违反其在本协议中所作的陈述、保证、承诺或任何其他义务,致使其他方遭受或发生损害、损失等责任,违约方须向守约方赔偿守约方因此遭受的一切经济损失。
四、其他规定
1、对本协议所作的任何修改及补充,必须采用书面形式并由各方合法授权代表签署。
2、在本协议履行过程中发生的纠纷,双方应友好协商解决;协商不成的,任何一方均有权向甲方住所地有管辖权的人民法院起诉。
甲方(债权出让人)：_______________身份证号码：_______________
乙方(债权受让人)：_______________身份证号码：_______________
鉴于：
1、________年________月________日,甲方和签订了《_______________》(合同编号：_______________),向甲方借款人民币________元(￥________),借款期限自________年________月________日起至________年________月________日止,借款月利率________%。
2、以其所有的位于________________为上述借款人民币________元(￥________)借款提供了抵押担保,并办理了抵押登记手续,甲方为抵押权人。
3、对上述借款提供了连带保证责任担保。
甲、乙双方经过友好协商,在平等、自愿的基础上达成如下协议,以资信守：
一、现甲方将所有的下述主债权及担保债权转让给乙方,乙方亦同意受让：
1、上述全部借款________元(￥)及利息(按月利率________%,自签署本协议之日计算);
2、甲方享有的对位于_______的相应抵押权;
3、对上述借款提供了连带保证责任担保。
二、陈述、保证和承诺
1、甲方承诺并保证：
(1)其依法设立并有效存续,有权实施本协议项下的债权转让并能够独立承担民事责任;
(2)其转让的债权系合法、有效的债权。
2、乙方承诺并保证：
(1)其依法设立并有效存续,有权受让本协议项下的债权并能独立承担民事责任;
(2)其受让本协议项下的债权已经获得其内部相关权力机构的授权或批准。
三、违约责任
双方同意,如果一方违反其在本协议中所作的陈述、保证、承诺或任何其他义务,致使其他方遭受或发生损害、损失等责任,违约方须向守约方赔偿守约方因此遭受的一切经济损失。
四、其他规定
1、对本协议所作的任何修改及补充,必须采用书面形式并由各方合法授权代表签署。
2、在本协议履行过程中发生的纠纷,双方应友好协商解决;协商不成的,任何一方均有权向甲方住所地有管辖权的人民法院起诉。
3、本协议自双方签字盖章后生效,共一式两份,甲乙双方各执一份,各份具有同等法律效力。
(如下无正文)
甲方(签字及指印)：_______________乙方(签字及指印)：_______________
________年________月________日________年________月________日
3、本协议自双方签字盖章后生效,共一式两份,甲乙双方各执一份,各份具有同等法律效力。
(如下无正文)
甲方(签字及指印)：_______________乙方(签字及指印)：_______________
________年________月________日________年________月________日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！